вул. Парково-Сирецька, 7-А, м. Київ, 04112
тел.: 044 456 9444; факс: 044 244 9007
info@spv.ua; www.spv.ua
Виробник та імпортер залишають за собою право вносити зміни в інструкцію по встановленню і комплектацію без
попереднього повідомлення
Марка TOYOTA
Модель CAMRY
Тип коробки передач Автоматична

 9
11
12
13
14
15
S - PCF 1932 2
№. Назва, розмір: Специфікація: к-ть:
1. Замкова частина                                                               PCF 1932 1
2. Обжимка PCF 1932 1
3. Захист запорного піна PCF 1932 1
4. Стійка дистанційна,  TR20x5  L=8mm CF411-00-02-00 1
5. Манжета MZ 09 MZ09-00-09-01 1
6. Шайба 6,3 VOL OCR POD-06.03.03,VOL 2
7. Шайба 8,3 VOL OCR P-20-83-17-03-01 5
8. Болт Inbus M5 x 10 (з конусом)                                       S-05-10-03-00-01 1
9.
Болт Inbus M5 x 15 (з конусом і канавкою)
!!ДАЄ ВИРОБНИК!! PCF 1932 1
10. Болт зривний M6 x 15 OCR S-06-15-01-00-01 2
11. Болт зривний M8 x 25 OCR S-08-25-01-00-01 1
12. Болт зривний M8 x 30 OCR S-08-30-01-00-01 1
13. Болт зривний M8 x 50 OCR S-08-50-01-00-01a 2
14. Болт зривний M8 x 55 OCR S-08-55-01-00-01a 1
15. Хомут пластиковий 4,8x250 VPC 5/280 3
вул. Парково-Сирецька, 7-А, м. Київ, 04112
тел.: 044 456 9444; факс: 044 244 9007
info@spv.ua; www.spv.ua